государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области

средняя

общеобразовательная

школа № 2

«Образовательный центр»
имени Героя Российской

 Федерации

Немцова Павла Николаевича

с.Борское

муниципального района Борский

Самарской области

П Р И К А З

от 11.05.2023 № __50/3-од____

О назначении ответственных за

пропускной режим и пожарную

безопасность в лагере дневного

пребывания

1. Назначить ответственными за пропускной режим и пожарную

безопасность в лагере дневного пребывания детей:

- базовая школа – Хвастунову С.А.,  зам.начальника лагеря

- Алексеевский филиал – Кожевникову Н.В., заведующий хозяйством

- Больше-Алдаркинский филиал – Никифорову Т.А., начальник ЛДП

- Новоборский филиал – Дубовицких М.В.,  – начальник ЛДП

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Л.М. Жабина

С приказом ознакомлены:

 _____________________ Хвастунова С.А.               «____»  ______________ 2023г.

______________________ Кожевникова Н.В.             «____»  ______________ 2023г.

______________________ Никифорова Т.А.               «____»  ______________ 2023г.

______________________ Дубовицких М.В.                «____»  ______________ 2023г.

		2023-06-05T14:45:57+0400
	008c27466c032716bf
	Жабина Л.М.